
UCHWAŁA NR XLIII/342/2017
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU

z dnia 20 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów sportowych  Gminy 
Pułtusk

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się,  co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XLVII/366/2014 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów sportowych Gminy Pułtusk (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 18 lipca 
2014 r. poz. 7025) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 uchwały wyrazy „ul. Daszyńskiego 17a” zastępuje się wyrazami „ul. Sportowa 2A”;

2) w tytule oraz w pkt. 1 załącznika do uchwały wyrazy „ul. Daszyńskiego 17a” zastępuje się wyrazami „ul. 
Sportowa 2A”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku

Andrzej Wydra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 5678


		2017-06-29T10:13:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




